Maverdî, Ragıb el-Isfahânî gibi
ahlâk düşünürlerinin metinlerinde Kuran ve Sünnet etra-
fında gelişen ahlaki tefekkür ile Platon ve Aristoteles’in
metinleri etrafında oluşan ahlaki tefekkürün birleştirildiği
söylenebilir. Fakat İslam düşünce tarihinde Gazzâlî’den
(ö. 505/1111) itibaren farklı geleneklerin ahlak görüşleri
hem aynı kitapta hem de ana bir teoride birleştirilmeye
başlanmış, bu süreç Nasîruddin-i Tûsî ve Adudiddin el-Îcî